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TAÇA DISTRITAL JUVENIS

TORNEIO ABERTURA BENJAMINS F7

 088. 02. 001. 0

 088. 02. 002. 0

 096. 00. 028. 0

 096. 00. 029. 0

 096. 00. 030. 0

 096. 01. 028. 0

 096. 01. 029. 0

 096. 02. 028. 0

 096. 02. 029. 0

 096. 02. 030. 0

 096. 03. 009. 0

 096. 03. 028. 0

 096. 03. 029. 0

ATLETICO REGUENGOS

LUSITANO EVORA

GDC SANTO ANTONIO "A"

ESTREMOZ

ASS. ESTRELA VENDAS
NOVAS 1920 "A"

LUSITANO EVORA 1911
"A"
UNIAO MONTEMOR "A"

CANAVIAIS

O CALIPOLENSE

ASS. ESTRELA VENDAS
NOVAS 1920 "B"

REDONDENSE

JUVENTUDE SC "A"

BORBENSE

UNIAO MONTEMOR

ESTRELA VENDAS NOVAS

ATLETICO REGUENGOS

S. BARTOLOMEU DO OUTEIRO

CANAVIAIS

VED AMAR

BENCATELENSE

SPORTING VIANA

UNIAO MONTEMOR "B"

JUVENTUDE SC "B"

ASS. ESTRELA VENDAS
NOVAS 1920 "C"
LUSITANO EVORA 1911 "B"

AFEITEIRA

CAMPO VIRGILIO DURÃO-REGUENGOS DE MONSARAZ

CAMPO CANDEIAS SANTOS-ÉVORA

CAMPO DO BAIRRO DE SANTO ANTONIO-BAIRRO SANTO
ANTÓNIO
CAMPO MUNICIPAL ESTREMOZ-ESTREMOZ

ESTADIO MUNICIPAL DE VENDAS NOVAS Nº. 2-VENDAS
NOVAS

CAMPO CANDEIAS SANTOS-ÉVORA

PARQUE DESP MUN MONTEMOR-O-NOVO-MONTEMOR-O-
NOVO

CAMPO JOSE EDUARDO ABREU-CANAVIAIS - EVORA

CAMPO JOÃO FIGUEIREDO-VILA VIÇOSA

ESTADIO MUNICIPAL DE VENDAS NOVAS Nº. 2-VENDAS
NOVAS

CAMPO DO CALVARIO-REDONDO

CAMPO SANCHES  MIRANDA Nº2-EVORA

CAMPO MUNICIPAL BORBA-BORBA

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

15:00

15:00

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

11:30

10:30

15:00

11:00

11:30

10:30

SERIE A

SERIE B

SERIE C

SERIE D

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

1293

1364

1219

1208

4687

1364

4022

1224

1242

4687

1243

1235

1249
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TORNEIO  ABERTURA INFANTIS F7

CAMPEONATO DISTRITAL - F9

LIGA CARMIM

 097. 00. 017. 0

 097. 00. 018. 0

 097. 02. 017. 0

 097. 02. 018. 0

 097. 03. 018. 0

 108. 00. 021. 0

 108. 00. 022. 0

 108. 00. 023. 0

 108. 00. 024. 0

 108. 00. 025. 0

 110. 00. 064. 0

 110. 00. 065. 0

 110. 00. 066. 0

 110. 00. 067. 0

 110. 00. 068. 0

 110. 00. 069. 0

 110. 00. 070. 0

CANAVIAIS

JUVENTUDE SC

CORVAL

ARRAIOLENSE

TERENA

CANAVIAIS

GDC SANTO ANTONIO

ASS. ESTRELA VENDAS
NOVAS 1920
UNIAO MONTEMOR

ESTREMOZ

SPORTING VIANA

PORTEL

CORVAL

ALCACOVENSE

PEROLIVENSE

REDONDENSE

LUSITANO GC SAD

LUSITANO EVORA 1911

LUSITANO EVORA 1911 "F"

O CALIPOLENSE

ARCOENSE

PORTEL

SPORTING VIANA

LUSITANO EVORA 1911

ATLETICO REGUENGOS

JUVENTUDE SC

BORBENSE

JUVENTUDE SC

CABRELA

ARCOENSE

UNIAO MONTEMOR

CANAVIAIS

ATLETICO REGUENGOS

MONTE TRIGO

CAMPO JOSE EDUARDO ABREU-CANAVIAIS - EVORA

CAMPO SANCHES  MIRANDA Nº2-EVORA

PARQUE DESPORTIVO DE CORVAL-S. PEDRO DO CORVAL

CAMPO CUNHA RIVARA-ARRAIOLOS

COMP DESPORTIVO MIGUEL FIGUEIREDO LERIAS-
ALANDROAL

CAMPO JOSE EDUARDO ABREU-CANAVIAIS - EVORA

CAMPO DO BAIRRO DE SANTO ANTONIO-BAIRRO SANTO
ANTÓNIO
CAMPO DE CABRELA-CABRELA

PARQUE DESP MUN MONTEMOR-O-NOVO-MONTEMOR-O-
NOVO
CAMPO MUNICIPAL ESTREMOZ-ESTREMOZ

CAMPO JOÃO DE SOUSA FARIA E MELO-VIANA DO ALENTEJO

CAMPO D NUNO ALVARES PEREIRA-PORTEL

PARQUE DESPORTIVO DE CORVAL-S. PEDRO DO CORVAL

CAMPO JOÃO BRANCO NUNCIO-ALCAÇOVAS

CAMPO DR. JOSE SERETO-PEROLIVAS

CAMPO DO CALVARIO-REDONDO

CAMPO ESTRELA-EVORA

16/12/2017

18/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

16/12/2017

09:30

15:00

10:30

10:30

10:30

11:30

10:30

10:30

10:30

11:30

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

SERIE A

SERIE C

SERIE D

LIGA CARMIM

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

1224

1235

1199

1237

1233

1224

1219

2451

4022

1208

1255

1215

1199

1248

3664

1243

1238
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CAMPEONATO DISTRITAL DE SENIORES DA DIVISÃO DE HONRA

CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS

TACA DISTRITO JUNIORES

TORNEIO ABERTURA SENIORES MASCULINO FUTSAL

 111. 00. 041. 0

 111. 00. 042. 0

 111. 00. 043. 0

 111. 00. 044. 0

 111. 00. 045. 0

 115. 00. 055. 0

 115. 00. 056. 0

 115. 00. 057. 0

 115. 00. 058. 0

 115. 00. 059. 0

 115. 00. 060. 0

 117. 01. 001. 0

 117. 01. 002. 0

 500. 00. 005. 0

 500. 00. 011. 0

 500. 00. 012. 0

TOUREGA

O CALIPOLENSE

ESTREMOZ

FAZENDAS DO CORTIÇO

SANTANA DO CAMPO

ESTREMOZ

ASS. ESTRELA VENDAS
NOVAS 1920
CANAVIAIS

LUSITANO EVORA "B"

SPORT LISBOA E EVORA

BORBENSE

PORTEL

JUVENTUDE SC

INTERNACIONAL S C

FERROVIARIO DE
VENDAS NOVAS
UNIAO MONTEMOR

ARRAIOLENSE

VALENÇAS

BENCATELENSE

S. BARTOLOMEU DO OUTEIRO

AGUIAR

ATLETICO REGUENGOS

JUVENTUDE SC "B"

O CALIPOLENSE

AFEITEIRA

UNIAO MONTEMOR

ESTRELA VENDAS NOVAS

UNIAO MONTEMOR

CANAVIAIS

FERROVIARIO DE VENDAS
NOVAS
INTERNACIONAL S C

SOCIEDADEFUT

CAMPO GDC TOUREGA-VALVERDE

CAMPO JOÃO FIGUEIREDO-VILA VIÇOSA

CAMPO MUNICIPAL ESTREMOZ-ESTREMOZ

CAMPO 25 DE ABRIL-FAZENDASCORTICO

CAMPO ALIANCA DO POVO HEROIS 25 ABRIL-SANTANA DO
CAMPO

CAMPO MUNICIPAL ESTREMOZ-ESTREMOZ

ESTÁDIO MUNICIPAL VENDAS NOVAS-VENDAS NOVAS

CAMPO JOSE EDUARDO ABREU-CANAVIAIS - EVORA

CAMPO CANDEIAS SANTOS-ÉVORA

CAMPO DO SPORT LISBOA E EVORA-EVORA

CAMPO MUNICIPAL BORBA-BORBA

CAMPO D NUNO ALVARES PEREIRA-PORTEL

CAMPO SANCHES  MIRANDA Nº2-EVORA

PAVILHAO D. BOSCO-EVORA

PAVILHAO MUNICIPAL DE VENDAS NOVAS-VENDAS NOVAS

PAVILHAO MUNICIPAL DE MONTEMOR-O-NOVO-
MONTEMOR-O-NOVO

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

17/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

09:30

15:00

09:30

10:30

10:30

10:30

15:00

15:00

21:00

21:00

21:00

CDSENHONRA

CDINICFUTMASC

MF

TORNEIO ABERTURA

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

4581

1242

1208

2446

2981

1208

1530

1224

1364

1251

1249

1215

1235

3955

3162

2719
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CAMPEONATO DISTRITAL DE JUNIORES DE FUTSAL MASCULINO

CAMPEONATO DISTRITAL DE INICIADOS DE FUTSAL

TORNEIO PREPARACAO INFANTIS FUTSAL

TACA DISTRITO EVORA FUTSAL INFANTIS

TACA DISTRITO EVORA BENJAMINS FUTSAL

 550. 00. 019. 0

 550. 00. 020. 0

 550. 00. 021. 0

 560. 00. 019. 0

 560. 00. 021. 0

 560. 00. 041. 0

 571. 00. 005. 0

 571. 00. 014. 0

 572. 01. 004. 0

 592. 01. 003. 0

 592. 01. 004. 0

ALMANSOR

G.D.CULT. BARONIA

BAIRRO TORREGELA

G.D.CULT. BARONIA

ALMANSOR

FUTSAL CLUBE MORA

BAIRRO TORREGELA

INTERNACIONAL S C

INTERNACIONAL S C

SPORT LISBOA E EVORA

INTERNACIONAL S C

CASA BENFICA CASTRO
VERDE
NS LEOES DE ALMODOVAR

UNIÃO D. C. SOUSEL

UNIAO MONTEMOR

TOUREGA

SPORT LISBOA E EVORA

SPORTING VIANA

SPORTING VIANA

SOCIEDADEFUT

SPORTING VIANA

G.D.CULT. BARONIA

PAVILHAO MUNICIPAL DE MONTEMOR-O-NOVO-
MONTEMOR-O-NOVO
PAVILHAO GIMNODESPORTIVO DE ALVITO-ALVITO

PAVILHAO ESCOLA SECUNDARIA ANDRE RESENDE

PAVILHAO GIMNODESPORTIVO DE ALVITO-ALVITO

PAVILHAO MUNICIPAL DE MONTEMOR-O-NOVO-
MONTEMOR-O-NOVO
PAVILHÃO MUNICIPAL MORA-MORA

PAVILHAO ESCOLA SECUNDARIA ANDRE RESENDE

PAVILHAO ESCOLA SECUNDARIA ANDRE RESENDE

PAVILHAO ESCOLA SECUNDARIA ANDRE RESENDE

PAVILHÃO SPORT LISBOA EVORA-EVORA

PAVILHAO ESCOLA SECUNDARIA ANDRE RESENDE

17/12/2017

17/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

15/12/2017

16/12/2017

16/12/2017

15/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

15:00

16:00

15:00

10:30

19:00

16:00

17:30

21:30

12:00

10:30

10:30

CD JUN FUTSAL

CD FUTSAL INICIADO

T P INFANTIS FUTSA

T D INF FUTS 2ª. E

2ELMTACA5BENJ

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

2719

3684

4244

3684

2719

1240

4244

4244

4244

1252

4244
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CAMPEONATO DISTRITAL DE SENIORES FEMININOS FUTSAL

 600. 00. 011. 0

 600. 00. 012. 0

NUCLEO SPORTINGUISTA
VENDAS NOVAS
RIO DE MOINHOS

INTERNACIONAL S C

REDONDENSE

PAVILHAO MUNICIPAL DE VENDAS NOVAS-VENDAS NOVAS

PAVILHAO MUNICIPAL BORBA-BORBA

16/12/2017

17/12/2017

17:30

18:00

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
3162

1202


